
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, județul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 18.09.2025. 

În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Regulamentul de organizare si funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin OME nr. 5726/2024; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- O.M.E. nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 

- O.U.G. nr. 115/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor 

publice, pentru consolidare fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru modificarea și 

completarea unor acte normative, precum și pentru prorogarea unor termene. 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se aprobă Încadrarea personalului didactic pentru anul școlar 2025-2026. 

Art. 2 Se aprobă Procedura Operațională “Mecanismul de semnalare anonimă a faptelor 

de violență și a suspiciunilor privind consumul de droguri și alte abateri de la normele de bună 

conduită în unitatea de învățământ”. 

Art. 3 Se aprobă cererea de transfer cu nr. 143/08.09.2025. 

Art. 4 Se respinge cererea nr. 127/05.09.2025. 

Art. 5 Se aprobă cererile cu nr. 147/08.09.2025, 148/08.09.2025 și 211/11.09.2025. 

Art. 6 Se aprobă încheierea unui contract în vederea utilizării platformei electronice  

G-Suite în anul școlar 2025-2026.  

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DUMITRACHE 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

